Проект

„СИТЕ СМЕ ЕДНАКВИ“

Традиционален танц за промоција на „Почитување и различности во мултиетничко општество“
I. Општи податоци:
	Училиште:
	

	Општина:
	

	Директор:
	

	Контакт тел.:
	

	Е-пошта:
	

	Координатор на проектот:
	


II. Податоци за училишната кампања:
	Подготвителен период 
	

	Локација на настанот
	

	Датум на реализација
	

	Учесници
	


· Вклученост на наставниците и вработените 
	
	Вк.
	машки
	женски
	Македонци
	Албанци
	Турци
	Роми
	Други

	Број на одделенски наставници во училиштето
	
	
	
	
	
	
	
	

	Број на наставници по „Запознавање на околината“
	
	
	
	
	
	
	
	

	Број на наставници по „Општеството“
	
	
	
	
	
	
	
	

	Број на наставници вклучени во подготовката на кампањата
	
	
	
	
	
	
	
	

	Број на останати вработени вклучени во подготовката на кампањата
	
	
	
	
	
	
	
	


Ве молиме накратко (пола страна) да опишете како ќе ја реализирате училишната кампања и кои видови на танци, ора и инструменти и сл. ги планирате: 
	
	Вкупно
	мажи
	жени

	Број на соработници вклучени во кампањата
	
	
	

	Име и презиме
	Професија/Инситуција

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	Број на институции вклучени во кампањата
	

	Институција
	

	1.
	

	2.
	

	3.
	


Ве молиме накратко (пола страна) да наведете кои соработници, институции ги вклучивте во реализаицијата на училишната кампања, која беше нивната улога и на кој начин придонесоа за реализацијата на истата:
· Вклученост на учениците
	
	Вк.
	машки
	женски
	Македонци
	Албанци
	Турци
	Роми
	Други

	Број на ученици во одделенска настава
	
	
	
	
	
	
	
	

	Број на ученици по „Запознавање на околината“ од 1,2 и 3 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Број на ученици по „Општество“ од 4 и 5 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	


Ве молиме накратко (пола страна) да опишете како учениците ги вклучивте во училишната кампања, која беше нивната улога и на кој начин придонесоа за реализацијата на кампањата во вашето училиште:

· Медиуми

	Медиуми
	Пишани
	Радио
	ТВ станици

	
	
	
	


III. Потребни средства за реализирање на кампањата: 
	
	Потребни средства
	Количина

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4
	
	


